Digitale Suchpeiler DDF0xS
Komplexe Signale schnell und sicher erfassen
• Hohe Suchgeschwindigkeit:
200 MHz/s bei 8 kHz Auflö-
• Sehr gute Systemfähigkeit
durch
• Breites Antennenprogramm für
stationäre und mobile Anwen-

Schockfestigkeit
EMV
Bestellangaben
Digitale Suchpeiler
0,5...30 MHz, bestehen
EBD92D + EH091
0,5...650 MHz, bestehe
EBD92D + EH091 + ESM
0,5...1300 MHz, besteh
EBD92D + EH091 +
ESMA33 mit ESMA-T2
Optionen
GPS für genauen Zeitstem
Antennenkorrektur
Empfohlene Ergänzunge
Antennen-Interface
HF-Antennen-Verteiler
ISO 9001
Certified Quality System
DQS REG. NO 1954-04
Betriebsparameter für diese Empfän-
ger (Demodulationsart, Bandbreite, Pe-
gelschwelle) können bereits bei der De-
finition des Suchbereichs vorab festge-
legt werden. Umgekehrt läßt sich der
Peiler auch von einem externen Emp-
fänger auf eine gewünschte Frequenz
kommandieren, um den zugehörigen
Peilwert zu ermitteln.
Digitale Suchpeiler DDF0xS  5
Spektrogramm, Peilwert- und Pegelhi-
stogramm
mind. 1024 x 768 Pixel
1 x Schwelle, 2 x Frequenz, 2 x Zeit,
2 x Marker
grafischer und physikalischer Zoom
estplatte) Aufzeichnung etwa 10 h
eit vorhanden
typ. 120 dB
50 Ω
2 ⋅ 10−8 für T= −10°C...55°C
it >90 dB, typ. 110 dB
>90 dB, typ. 110 dB
ZF = 1280 ± 100 kHz
0,5 MHz... (650) 1300 MHz
separater Empfänger an ZF-Ausgang
oder Absetzempfänger mit eigener An-
tenne
integriert
115/230 V +10%/−12%,
47 Hz...440 Hz, max. 750 VA
19", 6 HE; 33 kg
19", 5 HE; 32 kg
19", 4 HE; 27 kg
h  0°C ... +40°C
−40°C ... +70°C
nach DIN IEC 68-2-30,
+40°C bei 95% rel. Feuchte
sförmig nach DIN IEC 68-2-6 (MIL T28800D),
5Hz...50 Hz, 0,15 mm Amplitude
om nach DIN IEC 68-2-36, 10 Hz...300
Hz, 1,2 g rms
nach DIN IEC 68-2-27 (MIL STD 810D,
MIL T28800D), 40-g-Schockspektrum
EN50081-1, EN50082-1
DDF0xS
d aus:
DDF01S 4044.8754.02
nd aus:
A33 DDF06S 4044.9009.02
end aus:
DDF06S 4044.9009.03
pel: EBD92GP 4033.0070.02